
 

 

 

 

 

 

17 июля  2019 года                                                                         № 111/2-4 

 

О рассмотрении   заявления  кандидата  в  депутаты   Совета сельского 

поселения Башировский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№8,   выдвинутого  Бюро Чекмагушевского районного 

 отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» Абдуллина Раниса Гиндулловича   

 

          Рассмотрев  заявление кандидата  в  депутаты   Совета сельского поселения 

Башировский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8,   

выдвинутого  Бюро Чекмагушевского районного отделения политической 

партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации» Абдуллина 

Раниса Гиндулловича  о  снятии  свей  кандидатуры,   руководствуясь п.30 ст.38 

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п.1 с.56  Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/247-5  от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Башировский  сельсовет 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА: 

         1. Принять  к  сведению   заявление кандидата  в депутаты  Совета сельского 

поселения Башировский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№8,   выдвинутого  Бюро Чекмагушевского районного отделения политической 

партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации» Абдуллина 

Раниса Гиндулловича. 

         2. Не  рассматривать вопрос  о  регистрации  кандидата    в  депутаты в 

депутаты  Совета сельского поселения Башировский сельсовет  муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному  округу  №8,   выдвинутого  Бюро Чекмагушевского  районного 

 отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» Абдуллина Раниса Гиндулловича. Основание: заявление 

Абдуллина Р.Г. о снятии кандидатуры от 15 июля 2019 года.  

 



          3.  Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на информационном стенде  

Администрации сельского поселения Башировский сельсовет муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.   

 

 

         Председатель  

избирательной комиссии                                                            М.М. Гимаева 

 

         Секретарь  

избирательной комиссии                                                            И.А. Гареева 

 


